

PEMERINTAH KABUPATEN LINGGA UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Engku Aman Kelang No.68, Email: ulp@linggakab.go.id, Kode Pos: 29811

DAIK LINGGA

PENGUMUMAN BERITA ACARA GAGAL LELANG Nomor: 037/BA-GGL/POKJA1-LINGGA/VI/2017

PEKERJAAN : REHABILITASI PASAR RAMPAI REZEKI KEC. LINGGA

INSTANSI : Badan Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan

Perdagangan Kab. Lingga

HPS : Rp. 891.370.350,37 LOKASI : Kabupaten Lingga

Pada hari ini **Kamis** tanggal **Dua Puluh Dua** bulan **Juni** tahun **Dua Ribu Tujuh Belas**, Pokja 1 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Lingga Tahun Anggaran 2017, telah melaksanakan Rapat Pelelangan Gagal yang dipimpin oleh Ketua Pokja 1 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Lingga Tahun Anggaran 2017,

Setelah melakukan Evaluasi terhadap calon penyedia **REHABILITASI PASAR RAMPAI REZEKI KEC. LINGGA** dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Calon penyedia yang mendaftar 36 (Tiga Puluh Enam) peserta
- 2. Calon penyedia yang memasukkan dokumen penawaran dan kualifikasi sebanyak 2 (**Dua**) peserta.
- 3. Peserta yang memasukkan dokumen penawaran dan kualifikasi tersebut dinyatakan lulus persyaratan Administrasi dan Teknis.
- 4. Pada saat pembuktian kualifikasi dihadiri 2 (**Dua**) peserta, 1 (**Satu**) peserta dinyatakan **LULUS** sedangkan 1 (**Satu**) peserta dinyatakan **GUGUR**.
- 5. Peserta yang gugur mengajukan sanggah dan pokja 1 melakukan klarifikasi lapangan menemukan sanggahan tersebut benar. Oleh sebab itu, pada paket dengan kode lelang **6723022** tanggal 22 Juni 2017 maka Pokja 1 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Lingga Tahun Anggaran 2017 menyimpulkan bahwa tidak ada peserta/calon penyedia yang lulus, sehingga Lelang **REHABILITASI PASAR RAMPAI REZEKI KEC. LINGGA** dinyatakan gagal.

Demikian berita acara ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

POKJA 1 ULP PEMERINTAH KABUPATEN LINGGA TAHUN ANGGARAN 2017

,DTO